Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ

   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   №  37  от  16.04.2008                                                                            №  24
    № 87   от 23.12.2014                                                                 17.09.2015 года, четверг
_____________________________________________________________________________________

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  №   1

по выборам депутатов Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

14.09.2015г            № 52
с.Коурак

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу
На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса   в ____04___ часа _____30____минут  «14»  сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1.
Признать выборы депутатов  Совета депутатов Коуракского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № ___1__ состоявшимися.

2.
Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Коуракского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1действительными.

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Коуракского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 :

Здерев Эдуард Вячеславович

Козлова Людмила Николаевна

Колмыков Сергей Александрович

Макаренко Любовь Ивановна

Мандрова Татьяна Германовна

Мандров Николай Петрович

Мельчаков Игорь Георгиевич

Наймушина Татьяна Викторовна

Олюнина Марина Александровна

Отто Татьяна Александровна

Смоляков Петр Николаевич

Суворова Галина Николаевна

Шишмакова Ольга Родионовна

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в  «Коуракском Вестнике».

Председатель комиссии
Т.В.Жигачёва

Секретарь комиссии                                                         С.С.Логинова

	Учредитель: администрация

Коуракского сельсовета

E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,

ул. Партизанская, 10/1,

т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск::

Рясик О.В.

Тираж 30 экз.